
VÝZVA K RÁMCOVÉ DOHODĚ č. 144/2020 ze dne 19. října 2020

vystavená dle Občanského zákoníku č. 89/2012, ve znční pozdčjšich předpisů

Poskytovatel:

EXPLOSIA a.s.

Semtín 107

Pardubice

530 02

IČO: 25291581

DIČ: CZ25291581

Bankovní spojeni: 0800

Čislo účtu:

Spol.zapsána u Krajského soudu

v Hradci Králové, značka B1828

Objednatel:
ČR MO

Tychonova l

160 00 Praha 6

jejímž jménem jedná:

Náčelník Vojenského zařízení 6848 Chotyně

IČO: 60162694

DIČ : CZ60162694

Číslo účtu:

ČNB

Adresa pro doručování korespondence :
Vojenské zařízení 6848 Chotyně, 463 34 Hrádek nad Nisou

Jedn.

množství Druh dodávky
Počet

Cena bez

DPH Cena s DPH
Cena celkem

s DPH
Oprava vzorkovnic výbušnin

dle specifikace zveřejněné v

NEN N006/20/V00022961 a

přiloženého seznamu, který

je součástí objednávky

Cena celkem bez DPH

Celková výše DPH 21 %

Cena celkem s DPH

138 155,00 167 167,55 167 167,55

138 155,00

29 012,55

167 167,55

Daňový doklad (faktum) s rozpisem jednotlivých položek objednávky a včlenění podle příslušné právní úpravy (zákon i.
235/2004 Sb., o DPH, v platném zněni) doložený dodacím listem, bude zaslán na shora uvedenou adresu pro zasílání daňových
dokladů objednatele. Objednatel dodanou službu zaplatí na základě tobolo daňového dokladu (faktury) a to ve Ihútě jeho
splatnosti, která činí 30 dní od prokazatelného doručení daňového dokladu (faktur)') objednateli. Objednatel je oprávněn před
uplynutím ihůty splatnosti vrátit daňový’ doklad (fakturu), který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými
nebo úplnými doklady, nebo obsahuje oesprávué cenové údajc.Objcdnatel neposkytuje zálohy. Za den splnění platební povinnosti

se považuje den odepsán! ceny u účtu kupujícího ve prospěch poskytovatele.

V případě prodleni s dodávkou zboží ve sjednané lhůlě je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 %

ceny předměttu objednávky včetně DPH za každý' započatý- den. Smluvní pokutu hradí prodávající bez ohledu na to, vznikla-li
objednateli škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatné v plné výši vedle smluvní pokuty ajeji úhradu provést do 10 dnú od
doručení výzvy. Podle Nařízení vlády č. 351/2013, § 3 činí minimální výše nákladů spojených s uplatněním každé pohledávky
1200,-Kč.

Pokud budou u dodavatele zdanitelného plněni shledány důvody k naplněni institutu ručeni za daň podle § 109 zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, vc znční pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasíláni úplaty vždy

postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomi a souhlasí, že
lakovém připadě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena
Ministerstvem obrany na úěet správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrž! úhradu za předmět smlouvy ve výši

Částky odpovídající' základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně

příslušnému správci daně. Záruční podmínky - záruční doba činf 24 měsfeů a bčži od převzetí zboží kupujlcicm. Kupující

uplatni právo z odpovčdnosti prodávajicicho za vady zboží a zámky za jakost zboži písemným ohlášením na adrese prodávajícího
pro doručováni.

^|Q^bNná^°J^bý}[££latnosti_aůčinnostijodgisem obou smluvních stran.__________________________________________



Termín dodání služby do 30. listopadu 2020
Způsob dopravy faktury: spolu s převzetím provedené zakázky,osobně
Vyřizuje

^lefom
Potvrzení kupující:

Náčelník Vojenského

pplk. In

J(a 10-

6848 Chotyně

Datum, raz

P Jfá/C. fylfo

Ing. Radomír Krejap

předseda představenstva

Ing. Kamil Dudek Ph.D.

člen představenstva

Datum, razítko,, jméno, podpis

f&jGXPLOS/A
— t.tplosia a.s.

Semito 307, 330 02 Pardubice
IČ: 2S2915S1

021



I

u

Agentura vojenského zdravotnictví
Centrum vojenské kynologie

Chotyně, p. Hrádek nad Nisou, PSČ 463 34, datová schránka hjyaavk

PŘÍLOHA K VÝZVĚ K RÁMCOVÉ DOHODĚ i. 144/2020

Název vzorku
výbušniny

Hmotnost Oba Počet vzorkí
Cena za

jednotku bez
DPH

DPH v %
Celková cena za
položku s DPH

Poznámka

Pentrit 100 g plast 0 0,00 Kč
Hexogen 100 g plast 0 0,00 Kč
Semtex 1A 100 g plast 0 0,00 Kč
Pl-Np 10 100 g plast 0 0,00 Kč
Pl Hx30 100 g plast 0 0,00 Kč
Semlex IH 100 g plast 0 0,00 Kč
C-4 100 g plast 0 0.00 Kč
Pl SEM 100 g plast 0 0,00 Kč
TNT 100 g plast 0 0,00 KČ
Tetryl 100 g plast 0 0,00 Kč
Dusičnan amonný 100 g plast 0 0,00 Kč
Emsit 100 g plast g 900 21 8 712.00 Kč
Permon DAP 100 g plast 0 0,00 Kč
Phermonex V 19 100 g plast 0 0,00 Kč
Peruni! 100 g plast 8 900 21 8 712,00 Kč
Ostravit 100 g plast 8 900 21 8 712,00 Kč
Černý prach 100 g slast 0 0,00 Kč
Bezd. Prach NCI 100 g plast 0 0,00 Kč
Bczd. Prach NCl/Ng 100 g plast 0 0,00 Kč
Dusičnan amonný 1 000 g plast 1 1350 21 1 633,50 Kč

Dusičnan amonnýDusičnan amonný 500 g plast 1 1100 21 1 331,00 Kč
Dusičnan amonný 250 g plast 2 1000 21 2 420,00 Kč
TNT 1 000 g plast 1 1350 21 1 633,50 Kč

TrinitrotoluenTNT 500 g plast 1 1100 21 ! 331,00 Kč
TNT 250 g plast 2 1000 21 2 420,00 Kč
Semtex 1A (1%
DMNB)

1 000 g plast 1 1350 21 1 633,50 Kč

Pentrit, Pojivo
(SBR/OleJ), DMNB

Semtex 1A (1%
DMNB)

500 g plast 1 1100 21 1 331,00 Kč

Semtex 1A (1%
DMNB)

250 g plast 2 1000 21 2 420,00 Kč

C-4 (1% DMNB) 1 000 g alast 1 1350 21 1 633,50 Kč Hexogen, Pojivo
(PIB/DOS/olej),

DMNB

C-4 (1% DMNB) 500 g plast 1 1100 21 1 331,00 Kč
C-4 (1% DMNB) 250 & plast 2 1000 21 2 420,00 Kč



!

C-4 50 g sklo 3 1125 21 4 083,75 Kč

C-4 + I % DMNB 50 g sklo 3 1125 21 4 083.75 Kč

Semtex 1A 50 g sklo 3 1125 21 4 083,75 Kč
Semtex 1A + 1 %
DMNB

50 g sklo 3 1125 21 4 083,75 Kč

Semtex IH 50 g sklo 3 1125 21 4 083,75 Kč
Semtex 1H + 1 %
DMNB

50 g sklo 3 1125 21 4 083,75 KČ

PINp 10 50 g sklo 3 1125 21 4 083.75 Kč

PlNp 10+ 1 % DMNB 50 g sklo 3 1125 21 4 083,75 Kč

Pl Hx 30 50 g sklo 3 1125 21 4 083,75 Kč
PÍ Hx 30+ 1 % DMNB 50 S sklo 3 1125 21 4 083,75 Kč
PSEM 50 g sklo 3 1125 21 4 083,75 Kč

Pl SE M + 1 % DMNB 50 g sklo 3 1125 21 4 083,75 Kč
i tn r piuwysiiuvy

/?. 50 g sklo 3 1125 21 4 083,75 Kč

Pentrit 50 g sklo 3 1125 21 4 083,75 Kč

Hexogen 50 g sklo 3 1125 21 4 083,75 Kč

Oktogcn 50 g sklo 3 1250 21 4 537,50 KČ

Dusčinan amonný 50 g sklo 3 1125 21 4 083,75 Kč

Perunit 50 g sklo 6 1125 21 8 167,50 Kč

Ostravit 50 g sklo 6 1125 21 8 167,50 Kč

Permonex V 19 50 g sklo 3 1125 21 4 083,75 Kč

Emsit 50 g sklo 6 1125 21 8 167,50 Kč

Černý prach 50 g sklo 3 1125 21 4 083.75 Kč

Bezdýmný prach Ncl 50 g sklo 3 1125 21 4 083,75 Kč
Dtz/juymiiy príJUii

50 g sklo 3 1125 21 4 083.75 Kč

DMNB 50 g sklo 3 1125 21 4 083,75 Kč

výměna zátky 2 140 21 338,80 Kč
výměna zkumavky (bez
přebalení vzorku)

ř
2 300 21 726.00 Kč

malá repase soupravy

(kontrola, drobní
opravy)

l 3000 21 3 630,00 Kč

výměna plastových
nádob vzorkovnice
s C-4 (lOOOg, 500g
a 250g) + kontrola

CELKEM 167 167,55 Kč


